PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район
от 25 марта 2016 года № 241 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский район «Подготовка градостроительной
и землеустроительной документации на территории
муниципального образования Гулькевичский район»
на 2016 – 2022 годы»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 25 марта 2016 года № 241 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский район «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на территории муниципального образования Гулькевичский район» на                 2016 – 2022 годы» следующие изменения:

1) позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский район «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на территории муниципального образования Гулькевичский район» на 2016 – 2022 годы приложения изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования Гулькевичский район составляет 12947,1 тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 780,00 тыс. рублей,

2017 год – 99,9 тыс. рублей,

2018 год – 2744,3 тыс. рублей,
2019 год – 2744,3 тыс. рублей,
2020 год – 2744,3 тыс. рублей,
2021 год – 2744,3 тыс. рублей,
2022 год – 1090,0 тыс. рублей»;

2) приложения № 2, 3 к муниципальной программе муниципального образования Гулькевичский район «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на территории муниципального образования Гулькевичский район» на 2016 – 2022 годы» изложить в новой редакции (приложения № 1, 2).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Гулькевичский район
        А.А. Шишикин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 25 марта 2016 года № 241                       «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский район «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на территории муниципального образования Гулькевичский район» на 2016 – 2022 годы»
проекта постановления администрации муниципального образования Гулькевичский район от __________________ №____________

	Проект подготовлен и внесен:
Отделом архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Гулькевичский район
	З.С. Балацкая
М.А. Каламбет

	Начальник отдела, главный архитектор
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район,

начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Гулькевичский район

	Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район

по финансовым вопросам
	С.А. Юрова

	Начальник финансового управления

Руководитель муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия» муниципального образования

Гулькевичский район
	А.В. Иванов
И.В. Тарасов

	Начальник отдела закупок

Начальник юридического отдела
	А.Е. Бугаева

 Г.П. Соловьева

	Начальник отдела делопроизводства управления делами

	И.В. Цыбульникова

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами
	                      Л.В. Перевертайло